

Protokoll

Räknäs Vägsamfällighet

Årsmöte 2023-08-19 ängen, Räknäs Gustavsberg.

1. Mötet öppnas och val av ordförande för stämman

Carl Tersmeden väljs till ordförande för mötet

2. Val av sekreterare för stämman

Eva Vigant väljs till sekreterare

3. Val av två protokollsjusterare tillika rösträknare för stämman

Elisabeth Rundberg och Peter Danielsson väljs av stämman.

4. Övriga frågor

Fem övriga frågor anmäls till punkt 13

5. Styrelsens och revisorernas berättelser

Ordförande berättar om föreningens huvuduppgifter, vägarna och skötseln av dessa samt vägrenar. Styrelsen har inte knutit till sig en entreprenör för vintern -23/-24.

Villaföreningen och bryggan: Midsommarfesten var en succé, tack vare gott arbete och planering av styrelsens medlemmar.

Badberget: Badplatsen, stranden har fått ett gott underhåll för framtida bad. En duk har lagts ner för bättre botten och fylldes på med 25 ton sand. Det ska nu vara ok att bada inom det markerade området utan att sjunka ner i blålera.

Ägaren till 1:218 anmärkte på att det i förvaltningsberättelsen står att "hela badviken till vänster om vår "lilla badplats" inte tillhör någon specifik Aspvik fastighet". Hon menar att detta inte stämmer och hon har begärt en förrättning hos Lantmäteriet. Lantmäteriet kan komma att fördela sina kostnader för detta inte bara på 1:218, utan också på vår förening.

Planprocessen: Den planerade planprocessen ser ut att bli fördröjd på grund av att många fastigheter inte är förrättade. Varje Fastighetsägare kan själv bestämma om fastigheten ska förrättas eller ej. Just nu driver inte styrelsen samordning med kommunen gällande planprocessen.

Det blir ett uppdrag till kommande styrelse att få fram ett gemensamt sätt att kommunicera med kommunen. Hittills har det skett genom den arbetsgrupp som i samarbete med Sjötorp jobbade med att förhindra JM's exploatering. Denna grupp har också haft ett möte med kommunen gällande planprocessen

Vägföreningens uppdrag är även att se till att dagvattnet har en bra väg bort från vägarna, till diken och ut till havet. Detta sker i första hand via höst- och vårstädningar. Men det kan komma att krävas större åtgärder för att klara de större vattenflöden som kan komma i framtiden.

Varje fastighetsägare är skyldig att se till att vattnet kan rinna fritt kring sin mark.

Resultat- och balansräkning: Patrik Lones redovisar föreningens ekonomi för verksamhetsåret.

6. Ansvarsfrihet för styrelsen

Årsmötet beslutar att ge styrelsen ansvarsfrihet för det gångna räkenskapsåret.

7. Framställning från styrelsen samt motioner från medlemmar.

Kommande styrelse får i uppdrag att utreda olika metoder kring hur dagvattnet kan ledas samt kostnad för detta.

Motion från Gabriella: Hur ska föreningen göra med "Busskurstomten"? Gabriella väljer under mötet att stryka "att sälja" i sin motion då medlemmar tycker att det är en för stor fråga.

Svar: Styrelsen har också planer att göra området trevligare, försäljning är inte aktuellt av den s.k. "Busskurstomten".

Motion om Åtgärder som sänker hastigheten, främst på Västra Räknäsvägen.

Diskussion kring åtgärder förs. Att sänka hastigheten lägre än 30 kmh är inte möjligt då Transportstyrelsen beslutat om 30 för dessa typer av områden. Kommande styrelse ska komma med förslag på åtgärd för att sänka hastigheten i vårt område.

Motion om att tunga transporter behöver begränsas. (i dagsläget ca 100 tunga fordon/år)

Kommande styrelse ska hitta något sätt att få ner/begränsa antalet tunga transporter och komma med ett förslag.

8. Ersättning till styrelsen och revisorerna

Ersättningen bestäms till oförändrat. Vilket innebär att styrelsen kan äta en gemensam middag för ett belopp om maximalt 10.000 kr.

9. Budget

Patrik berättar att Vägföreningen nu behöver börja betala moms 25%. From 1 maj detta verksamhetsår är vi momspliktiga.

Förslaget för budget godtogs.

10. Styrelsens förslag till nya stadgar.

Anledningen till förslag på nya stadgar baserar sig på att de nuvarande är från 1991 på papper och är delvis knappt läsbara. Ett behov av att modernisera både digitalt och textmässigt är därför påkallat. Det nya förslaget ska presenteras på en extrastämma och därefter klubbas om 2/3 majoritet uppnås. Det behöver gå minst två månader mellan ordinarie stämma (årets 2023-08-19) och en extra stämma. Under denna tid ska ett googel doc upprättas med förslag på nya stadgar och under de kommande två månaderna kan vägföreningens medlemmar gå in och lämna kommentarer på förslagen. Information om var google docs-dokumentet finns och hur man lämnar kommentarer skickas ut av Patrik Lones till samtliga medlemmar. Beslut om detta antogs på mötet.

11. Val av styrelse.

Val av ordförande: Annica Järking valdes med 25 rösterna mot 18 för Klaus Silfvenius i en sluten omröstning.

Valberedningen presenterar förslag till den nya styrelsen.

Stämman för en diskussion om styrelsen ska bestå av exakt 6 medlemmar. Mötet beslutar enhälligt att det är möjligt att styrelsen kan bestå av minst 6 men även fler medlemmar.

Till styrelsen valdes:

Annica Järking 1 år som ordförande

Jarmo Lilja (till 2025)

Edward Jewson (till 2025)

Rasmus Möllby (till 2025)

Patrik Lones (kassör) (till 2025)

Utöver dessa, sitter följande ledamöter kvar ett år till (till 2024) enligt val på förra stämman

Michel Söderlindh

Mats Sonnerup

Peter Danielsson

Övriga ledamöter som valdes vid förra stämman har valt att avgå

12. Val av revisorer

Carl Tersmeden

Majken Freyne

Stämman röstade nej till förslaget att ta in en extern auktoriserad revisor

13. Val av valberedning

Sandra Sonnerup

Kristina Silfver

Ami Flood

14. Övriga frågor

Årets kräftskiva den 26 augusti kommer även att bevistas av ett liveband.

Fråga om grannsamverkan, styrelsen ser över hur man kan engagera grannar.

Fråga om landningsplats för helikopter på badberget. Träd finns som kan behövas tas bort. Styrelsen noterar.

Protokollet justeras av:

Mötets ordförande Carl Tersmeden



Peter Danielsson



Elisabeth Rundberg


